Transferencia de fondos propios 2009

Cifras actualizadas al 31 de agosto de 2009

(miles de pesos corrientes)
Total
Aportes a ex-funcionarios del Banco, pensionados

Otros aportes

Aporte CEMLA

Aporte CLAAF

Aporte G30

Aporte LACEA Econométrica

Aporte MIT World Lab

Aporte SICAP / ALADI

Aporte Inter American Seminar in Economics (IASE)
Aporte Institute of Internacional Finance (IIF)
Aporte LABF

Aporte Sociedad de Economia de Chile (SECHI)

327.808
125.360

202.448
55.272
30.000

3.000
12.000
6.000
3.776
12.000
17.400
60.000
3.000



